2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14.05.2013                    06/02
О печати избирательной комиссии муниципального округа Войковский
В соответствии с Уставом муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Утвердить описание эскиза печати избирательной комиссии муниципального округа  Войковский  (приложение).
2. Поручить муниципалитету внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве изготовить печать избирательной комиссии муниципального округа Войковский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Войковские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

28.05.2013 года № 06/02
Описание эскиза печати избирательной комиссии муниципального округа Войковский
Клише печати избирательной комиссии муниципального округа Войковский имеет форму круга диаметром 38  мм, имеет внешний ободок, состоящий из двух кругов, расстояние между которыми 1 мм.

По кругу клише печати надписи: «город Москва» и «муниципальный округ Войковский». В качестве разделителей используются знаки «снежинка».
В центре печати в круге диаметром 30 мм размещена надпись их четырех строк «избирательная комиссия муниципального округа»